
Законодательное Собрание 
Иркутской области 

ШЬ'Щ. , 
ш. Дата: гт& 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

б декабря 2024 года № 437-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в 

приложение к Закону Иркутской области «О преобразовании всех 
поселений, входящих в состав Иркутского районного муниципального 

образования Иркутской области, путем их объединения» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 
59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменений в приложение к Закону Иркутской области 
«О преобразовании всех поселений, входящих в состав Иркутского районного 
муниципального образования Иркутской области, путем их объединения» и 
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком определить полномочного представителя Губернатора 
Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области 
Буянова Р.В. 

бзев 

ли-г Ь,МИ АКТАМИ 

ахонодательное Собрание 
| деркутскоб-области 

I Вх. 

листах, индекс 


